
 

 

 

 

「建材プラットフォーム 九州エリア社長会」開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はハウス・デポ事業に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、異業種の参入や職人不足問題など業界を取り巻く環境は厳しさを増しておりますが、ハウ

ス・デポでは事業の５本柱を更に強化し、加盟店様との連携を図って参りたいと考えております。

つきましては、ハウス・デポ事業の中核の「エリア社長会」を下記要項にて開催させて頂きます。

是非、皆様の研鑽、情報交換の場としてご活用頂ければと存じます。 

時節柄、何かとご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日 ： 平成３０年１１月５日（月） 

場 所 ： ホテル クリオコート博多 

       〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-3  TEL：092-472-1111 

時 間 ： 社長会 １４：００～１６：５０ 

      懇親会 １７：００～１８：３０ 

問合せ ： ㈱ハウス・デポ・ジャパン  経営戦略室 

      TEL：０３－５５３４－３８１１  FAX：０３－５５３４－３８１９ 

以上 

 


